FUTURA o LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
“ ;Ia‘:.l?l.r_':;:alrne europea Q .' jiﬂe&:jﬂf"ummﬂ "l ]'[:{hdﬂfllllﬂ[‘li

Istituto Comprensivo di Albavilla Via Porro, 16 22031 ALBAVILLA (CO)
Cod.Fisc. 91013620132. Cod.Meccanografico COIC816005
www.icalbavilla.edu.it coic816005@istruzione.it pec coic816005@pec.istruzione.it

Prot. n. e data (vedi segnatura)

ALL’ALBO
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.LGS N.165/2001;

VISTO il D.M 89/2024 - Graduatorie di circolo e di istituto personale ATA Il Fascia;
CONSIDERATO I'art.8 comma 5 del Decreto sopra/citato;

VISTA la nota dell'UST di Como prot. 4188 del 09/08/2024;

DECRETA

la pubbicazione all'albo dell'istituto delle graduatorie DEFINITIVE di istituto di lll fascia del personale ATA

per il triennio 2024/27.
Avverso l'esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie & ammesso ricorso al giudice

ordinario.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Nora Calzolaio
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, c. 2 del D Lgs n.39/1993)



